
Paraugdemonstrējumi „Efektīva IT risinājumu izmantošana mācību procesā” 
 

Tehnoloģijām strauji attīstoties arī mācību procesam izglītības iestādēs ir jāpielāgojas mūsdienu apmācāmo 

vajadzībām. Efektīvi izmantojot pieejamos IT risinājumus jebkurš skolotājs savu priekšmetu var pārvērst par 

interaktīvu, aizraujošu un skolēniem viegli uztveramu!  

 

SIA LatInSoft sadarbībā ar Daugavpils pilsētas domes Vispārējās un profesionālās izglītības 

pārvaldi aicina skolotājus, kā arī citus izglītības darbiniekus un interesentus piedalīties 

paraugdemonstrējumos „Efektīva IT risinājumu izmantošana mācību procesā”. 

 
 

Paraugdemonstrējumu laikā varēs iepazīties ar jaunākajām iekārtām un tehnoloģijām mācību procesa 

nodrošināšanai, saņemt ieteikumus to efektīvākai izmantošanai un izmēģināt to pielietojumu klātienē. 

 

Norises vieta:   J. Raiņa Daugavpils 6.vidusskolas telpās, Komunālā iela 2, Daugavpils 

Norises laiks un datums:  rudens brīvlaikā - 2013.gada 29. oktobrī, plkst. 13:00. 

Dalības maksa:   bezmaksas 

Mērķauditorija: izglītības iestāžu skolotāji, metodiķi, IT speciālisti, direktori u.c. interesenti   

 

Šis pasākums ir paredzēts jebkura mācību priekšmeta skolotājiem, nevis tikai informātikas skolotājiem un 

skolu direktoru vietniekiem IT jautājumos. Inovācijas visos mācību priekšmetos tiek ieviestas jau šodien, un to 

modernizācija turpināsies arī nākotnē. Katra mācību priekšmeta specifiku vislabāk pārzina skolotājs, kurš 

ikdienā to māca skolēniem. Tāpēc būtu svarīgi, lai tieši skolotāji būtu informēti par IT risinājumu aktualitātēm 

un sniegtajām iespējām. Skolotājam efektīvi izmantojot viņam sniegtās IT iespējas izglītības iestādē tiks 

palielināti ne tikai apmācāmo rezultāti, bet arī visas iestādes sniegums kopumā. 

 

Pasākuma programma: 

13:00 – pasākuma atklāšana 

13:30 – paraugdemonstrējumi četrās mācību klasēs: 

A klase – interaktīvais galds ActivTable, balsošanas ierīces ActivExpression; 

B klase – interaktīvā uzlika Certes Portable, dokumentu kameras, projektori,  

interaktīvais displejs   Certes Touch;  

C klase – klases skaļruņu audio sistēma; 

D klase – datorklases vadības programma Netop Vision Pro, 

mācību materiālu izstrādes iespējas ar vispārpieejamiem vizualizācijas un prezentācijas rīkiem 

Reģistrācija  

Lai reģistrētos, lūdzam aizpildīt reģistrācijas formu - http://ej.uz/reg-forma   
 

Tālrunis uzziņām 65407221, 29637682 

http://www.latinsoft.lv/efektiva-it-risinajumu-izmantosana-macibu-procesa-registracija
http://ej.uz/reg-forma
http://www.latinsoft.lv/efektiva-it-risinajumu-izmantosana-macibu-procesa-registracija

